
ZARZĄDZENIE Nr 10/2014 
BURMISTRZA KSIĄŻA Wlkp. 

 
z dnia 3 lutego 2014r. 

 
w sprawie  przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Książ Wlkp. w 2014 roku.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) i § 3 ust. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Książu Wlkp.  
Nr XLVIII/321/2010 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 18 października 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Przedmiotem przeprowadzenia konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

jest projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Książ Wlkp. w 2014 r.  

§ 2. Konsultacje przeprowadza się w formie zgłaszania opinii na piśmie.  

§ 3. Organizacje mogą zgłaszać swoje uwagi w terminie od 3 lutego do 17 lutego 2014 r. na 
Formularzu opinii stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 4. Wynik konsultacji ma wyłącznie charakter opiniodawczy i nie jest wiążący dla organów 

gminy. 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarczego. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


